FORNECIMENTO  DE  PORTAS  DE  VIDRO  PARA  NOVA
ESTRUTURA DA ENTRADA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA/RN,  INCLUINDO  SUA  INSTALAÇÃO;  PRAZO  DE
FORNECIMENTO: EM ATÉ CINCO (05) DIAS ÚTEIS CONTADOS
DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA; VALOR ESTIMADO:
R$  6.500,00  (SEIS  MIL  E  QUINHENTOS  REAIS);  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS DA CÂMARA; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 1.500.000
-  R E C U R S O S  N Ã O  V I N C U L A D O S  A  I M P O S T O S ;